R
C
C
N
B68
日
成

缘
尼
龙
护
线
套
材质：UL合格之NYLON66,
防火等级:94V-2,耐油污、抗侵蚀。
特点：适合出线孔大小不一,形状不规则者。
弹性大,附着力强,外观光滑漂亮。
说明：KG-N为直形结构。
RCCN 日成KGN型自由绝缘尼龙护线套 Nylon Movable Bushings
包装
Packing
单位/Unit:mm
 KG-010N  1.0 1.0以下
 KG-012N  1.2 1.2-1.3
 KG-016N  1.6 1.2-1.6
 KG-020N KG-020NB 2.0 1.6-2.0
 KG-024N KG-024NB 2.4 2.0-2.4
 KG-032N KG-032NB 3.2 2.4-3.2
 KG-045N  4.5 3.2-4.5
RCCN 日成KGNT型自由绝缘尼龙护线套 Nylon Movable Bushings
型号
ItemNo.
包装
Packing
单位/Unit:mm
100支
每支长25CM
100支
每支长25CM
100支
每支长25CM
 KG-010NT 1.0 1.0-1.1
 KG-012NT 1.2 1.2-1.3
 KG-016NT 1.6 1.5-1.7
 KG-024NT 2.4 2.3-2.5
梯形结构
梯形结构
RCCN 日成KGNT2型自由尼龙护线套 Nylon Movable Bushings
直形结构
型号
ItemNo.
包装
Packing
单位/Unit:mm
 KG-006NT2 0.6 0.5-0.7
 KG-008NT2 0.8 0.7-0.9
 KG-010NT2 1.0 0.9-1.1
 KG-012NT2 1.2 1.1-1.3
 KG-014NT2 1.4 1.3-1.5
 KG-016NT2 1.6 1.4-1.7
 KG-020NT2 2.0 1.8-2.0
 KG-030NT2 3.0 2.5-3.0
KGN开孔式
尼龙护线套本系列为默认出货
推荐
T